



Č. j.: 

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. j.  ze dne 8. 4. 2024
(dále jen „**dodatek**“)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábreží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátcí DPH)
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen „objednatel“)

a

REVIST s.r.o.

právní forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5
provozovna: Hradecká 128, 503 45 Opatovice nad Labem
ID DS: 5qiyyqc
Zastoupená(ý) Ing. Martinem Choutkou, jednatelem
IČO: 24815756
DIČ: CZ24815756
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 176872.

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Změna smlouvy

Smluvní strany se v souladu s čl. VI odst. 3 a čl. XIII odst. 3 smlouvy dohodly, že:

a) Čl. II odst. 1 smlouvy zní:

„1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo – „**CHS Jičín – rekonstrukce stanice**“ (dále jen „dílo“), dle zadávací projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby „Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády – objekt HZS HKK ÚO Jičín“ předané objednatelem, vypracované v září 2022 zpracovatelem Ing. Janem Helbichem, IČO: 42181852, se sídlem R. A. Dvorského 1122, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. Dílo bude provedeno v rozsahu dle oceněného výkazu výměr zhotovitele ze dne 10. 2. 2024, který je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí, a dále dle rozpočtu vícenákladů a méněnákladů ze dne 13. 8. 2024, který je přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.“

b) Čl. VI odst. 1 smlouvy zní:

„1. Cena díla činí:

Cena bez DPH: 4 140 557,78 Kč

DPH 21 %: 869 517,13 Kč

Cena celkem vč. DPH: 5 010 074,91 Kč

(slovy: pět milionů deset tisíc sedmdesát čtyři korun českých devadesát jedna haléřů).“

c) Čl. XIII odst. 9 zní:

„9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 10. 2. 2024 a příloha č. 2: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 13. 8. 2024.“

d) Dosavadní příloha smlouvy: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 10. 2. 2024 se označuje jako příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 10. 2. 2024.

e) Doplnuje se příloha smlouvy č. 2: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 13. 8. 2024.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna zaslat oboustranně podepsaný dodatek straně, která ho podepsala jako první.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 smlouvy: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 13. 8. 2024.

V Hradci Králové

V Opatovicích nad Labem

David
Pouč

Digitálně podepsal
David Pouč
Datum: 2024.10.14
14:43:27 +02'00'

.....
plk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Ing. Martin
Choutka

Podepsal Ing. Martin Choutka
DN: cn=Ing. Martin Choutka,
o=GZ, o=REVIST s.r.o., ou=1,
email=choutka@revist.cz
Datum: 2024.10.11 18:03:54
+02'00'

.....
Ing. Martin Choutka
jednatel společnosti REVIST s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_14
Stavba: CHS Jičín - rekonstrukce stanice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-105 472,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-105 472,22	-22 149,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-127 621,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024_14

Stavba:

CHS Jičín - rekonstrukce stanice

Místo:

Datum:13. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-105 472,22	-127 621,39
ZL 01	Změna dešťové kanalizace a soklu	-105 472,22	-127 621,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CHS Jičín - rekonstrukce stanice
Objekt:
ZL 01 - Změna dešťové kanalizace a soklu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-105 472,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-105 472,22	21,00%	-22 149,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-127 621,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CHS Jičín - rekonstrukce stanice
Objekt: **ZL 01 - Změna dešťové kanalizace a soklu**

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-105 472,22
HSV - Práce a dodávky HSV		-129 260,22
1 - Zemní práce		-66 465,77
5 - Komunikace pozemní		-16 165,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-41 519,10
8 - Trubní vedení		-9 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 040,00
PSV - Práce a dodávky PSV		23 788,00
764 - Konstrukce klempířské		7 660,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		16 128,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CHS Jičín - rekonstrukce stanice
Objekt: ZL 01 - Změna dešťové kanalizace a soklu

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -105 472,22

D HSV Práce a dodávky HSV -129 260,22

D 1 Zemní práce -66 465,77

14	K		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-18,900	326,00	-6 161,40
	VV		kopaná sonda - zkouška vsakování" 2,1*1,0*1,0		2,100		
	VV		"zasakovací boxy" -3*7*1		-21,000		
	VV		Součet		-18,900		
1	K		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-8,925	1 540,00	-13 744,50
	VV		"výkop pro zateplení soklu a drenáž" -0,5*0,35*51		-8,925		
2	K		Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-8,925	139,00	-1 240,58
3	K		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	-8,925	150,00	-1 338,75
4	K		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-8,925	256,00	-2 284,80
15	K		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-21,000	128,00	-2 688,00
5	K		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-8,925	160,00	-1 428,00
16	K		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-21,000	124,00	-2 604,00
	VV		"zasakovací boxy" -3*7*1		-21,000		
	VV		Součet		-21,000		
6	K		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-16,065	310,00	-4 980,15
	VV		8,925*1,8		-16,065		
17	K		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-37,800	305,00	-11 529,00
	VV		21*1,8		-37,800		
7	K		Jložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-8,925	54,00	-481,95
19	K		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, jloženo do 3 m	m3	-9,690	560,00	-5 426,40
	VV		"zasakovací boxy" -12		-12,000		
	VV		"zásyp kopané sondy" 2,1*1,1		2,310		
	VV		Součet		-9,690		
20	M		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	-17,442	720,00	-12 558,24
	VV		-9,69*1,8		-17,442		
D			Komunikace pozemní				-16 165,35
28	M		dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 100mm přírodní	m2	-28,050	890,00	-24 964,50
31	M		dlažba zámková vsakovací betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm přírodní	m2	227,550	783,00	178 171,65
29	K		Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm (použití stávající dlažby)	m	51,000	293,00	14 943,00
30	M		dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 100mm přírodní	m2	-227,550	810,00	-184 315,50
D			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-41 519,10
10	K		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	-17,850	816,00	-14 565,60
	VV		"sokl 160 mm" -0,35*51		-17,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-17,850		
11	M		deska <i>perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 160mm</i>	m2	-19,635	490,00	-9 621,15
	VV		"sokl 160 mm" -0,35*51*1,1		-19,635		
12	K		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-17,850	451,00	-8 050,35
	VV		"sokl " -0,35*51		-17,850		
13	K		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 4,0 mm vnějších stěn - sokl	m2	-17,850	520,00	-9 282,00
	VV		"sokl 160 mm" -17,85		-17,850		
	D		Trubní vedení				-9 150,00
21	K		Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod zatížené nákladními automobily objemu do 10 m3	m3	-9,000	5 800,00	-52 200,00
	VV		-2*6*0,75		-9,000		
22	K		Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod o objemu do 1 m3)D+M vč. přípojných armatur a přikotvení	ks	3,000	14 350,00	43 050,00
	D		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 040,00
26	K		Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	4,000	1 010,00	4 040,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 788,00
	D		Konstrukce klempířské				7 660,00
25	K		Sklápěcí výpust vody z Al plechu kruhového svodu průměru 80 mm vč. přípojného potrubí do retenčních nádrží	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
24	K		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,290	4 000,00	1 160,00
	D		Dokončovací práce - nátěry				16 128,00
27	K		Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	42,000	384,00	16 128,00
	VV		3*14		42,000		